capacidade cubica 44m

1 3 4.270,50 12.811,50

  Subtotal (Custos Diretos)       290.000,00

           
Total Geral de Despesas       290.000,00

 
 

 
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

 
    Mês    

Parcela Responsável Previsto Ano Valor

única SUDESB julho 2025 R$ 290.000,00

TOTAL GLOBAL R$290.000,00(duzentos e
noventa mil reais)

 
 

Este ajuste será liberado em parcela única, após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visan
execução do TOP MUAYTHAI BAHIA, nos dias 15 e 16 de agosto de 2025.

 
 

Salvador, 13 de junho de 2025.